
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.30.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 8 lutego 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm1) zarządza się,                     

co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

      Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem  

      Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. POZ. 1622, poz. 1649, poz. 2020    

   z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2020, poz. 2320.   

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.30.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

  Na  podstawie  pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

 

- WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny   

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

1. Dz. 855 Rodzina 

    Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny  

    § 2010 kwota  668,00 zł - zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej   

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

1. Dz. 855 Rodzina 

    Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny kwota 668,00 zł w tym:  

    § 4010/01 kwota  559,00 zł, 

    § 4110/01 kwota    95,00 zł, 

    § 4120/01 kwota    14,00 zł 

     - zwiększenie planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.                       

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 29 913 000,00 29 913 668,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 668,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 668,00

135 487 825,21 135 488 493,21

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.30.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 8 lutego 2021 roku

Rozdział Zmiana

668,00

85503 668,00

668,00

Razem: 668,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 30 682 596,00 30 683 264,00

Karta Dużej Rodziny 121 000,00 121 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 14,00

138 298 659,61 138 299 327,61

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.30.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 8 lutego 2021 roku

Rozdział Zmiana

668,00

85503 668,00

559,00

95,00

14,00

Razem: 668,00


